
ГРОДНЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ 

 

 

6 декабря 2019 г. № 109 

 

О признании утратившим силу решения 
Гродненского городского Совета депутатов 
от 29 ноября 2017 г. № 235 
 

 

На основании статьи 17 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике 

Беларусь» Гродненский городской Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Гродненского городского 

Совета депутатов от 29 ноября 2017 г. № 235 «Об утверждении 

Инструкции о порядке назначения и выплаты именных стипендий 

перспективным спортсменам юношеского, юниорского и молодежного 

возраста города Гродно». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Б.В.Федоров 

 


